
Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:594612-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Sprzęt związany z komputerami
2022/S 209-594612

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 675-000-21-18
Adres pocztowy: Al. Mickiewicza 21
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Krzek
E-mail: beata.krzek@urk.edu.pl 
Tel.:  +48 126624430
Faks:  +48 126624410
Adresy internetowe:
Główny adres: www.urk.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wyposażenia informatycznego dla potrzeb Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej 
Żywności
Numer referencyjny: DZP-291-4566/2022

II.1.2) Główny kod CPV
30230000 Sprzęt związany z komputerami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:beata.krzek@urk.edu.pl
www.urk.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/urk


Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

2 / 11

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia informatycznego dla potrzeb Centrum Innowacji oraz 
Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności, w tym urządzenie do archiwizacji, komputer testowy, komputer 
zarządzający, zestawy komputerowe, systemy operacyjne, oprogramowania, listwy zasilające, przełącznik 
sieciowy, drukarki wielofunkcyjne, drukarka 3D, ekran projekcyjny, projektor, punkty dostępowe, notebooki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 401 907.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 - Wyposażenie informatyczne obejmujące 5 pakietów Sprzętu
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30230000 Sprzęt związany z komputerami
30232110 Drukarki laserowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności - Kraków, ul. Balicka 104.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet 1: Urządzenie do archiwizacji, monitor 15’’, urządzenie drukujące wielofunkcyjne] [7 kpl]
Pakiet 2: Komputer testowy, monitor 15’’, zestaw klawiatura i mysz, listwa zasilająca 5 gniazd, system 
operacyjny, pakiet biurowy [16 kpl]
Pakiet 3: Komputer zarządzający, Monitor 23,8’’, Zestaw klawiatura i mysz, Listwa zasilająca 5 gniazd, System 
operacyjny, Pakiet biurowy, Drukarka wielofunkcyjna [1 kpl]
Pakiet 4: Komputer, Monitor 23,8’’, Zestaw klawiatura i mysz, Listwa zasilająca 5 gniazd, System operacyjny, 
Pakiet biurowy [23 kpl]
Pakiet 5: Urządzenie drukujące wielofunkcyjne [5 szt.]

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 285 747.60 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

3 / 11

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup dofinansowany z projektu: nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań 
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 
Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 - Wyposażenie informatyczne obejmujące 2 pakiety Sprzętu
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności - Kraków, ul. Balicka 104.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet 1: Przełącznik sieciowy [1 szt],
Pakiet 2: Punkt dostępowy [3 szt.].

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 74 004.88 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup dofinansowany z projektu: nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań 
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 
Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 - Wyposażenie informatyczne obejmujące 1 pakiet Sprzętu

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

4 / 11

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności - Kraków, ul. Balicka 104.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet 1: Notebook, System operacyjny, Pakiet biurowy [1 kpl]

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 788.74 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup dofinansowany z projektu: nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań 
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 
Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 4 - Wyposażenie informatyczne obejmujące 2 pakiety Sprzętu
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38653400 Ekrany projekcyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności - Kraków, ul. Balicka 104.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet 1: Ekran projekcyjny [1 szt.]
Pakiet 2: Projektor, Uchwyt do projektora [1 kpl]

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

5 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 386.52 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup dofinansowany z projektu: nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań 
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 
Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 5 - Wyposażenie informatyczne obejmujące 1 pakiet Sprzętu
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności - Kraków, ul. Balicka 104.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet 1: Notebook, System operacyjny [1 kpl.]

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 509.76 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

6 / 11

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup dofinansowany z projektu: nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań 
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 
Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 6 - Wyposażenie informatyczne obejmujące 1 pakiet Sprzętu
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności - Kraków, ul. Balicka 104.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet 1: Oprogramowanie [1 szt.]

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 669.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup dofinansowany z projektu: nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań 
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 
Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

7 / 11

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 7 - Wyposażenie informatyczne obejmujące 1 pakiet Sprzętu
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30232000 Sprzęt peryferyjny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności - Kraków, ul. Balicka 104.

II.2.4) Opis zamówienia:
Pakiet 1: Drukarka 3D [1 szt.]

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 26 800.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 56
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup dofinansowany z projektu: nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn.: „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań 
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności” współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka wiedzy, Działanie 1.1 
Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert 
w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – należycie 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

8 / 11

wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące swym zakresem dostawę sprzętu informatycznego lub 
systemu/ów informatycznego/ych, każde o wartości nie mniejszej niż:
1) 100.000,00 PLN – dotyczy Zadania nr 1;
2) 30.000,00 PLN – dotyczy Zadania nr 2;
W przypadku dostaw aktualnie wykonywanych wartość zamówienia zrealizowanego do upływu terminu 
składania ofert w niniejszym postępowaniu nie może być niższa niż kwota określona powyżej (odpowiednio).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Miejsce dostawy: Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności, ul. Balicka 104, 
Kraków
2. Podstawą wystawienia faktury VAT za wykonanie przedmiotu umowy będzie podpisanie przez
przedstawiciela/i zamawiającego protokołu odbioru przedmiotu umowy.
3. Płatność za zrealizowanie przedmiotu umowy będzie dokonana na rzecz Wykonawcy przelewem w ciągu
30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury VAT wraz z
podpisanym zgodnie z umową protokołem odbioru.
4. Zamawiający umożliwia Wykonawcy zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 9 listopada 2018 r. 
o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym przesyłanie ustrukturyzowanych faktur drogą elektroniczną.
5. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia przez bank rachunku Zamawiającego.
6. Szczegółowe warunki realizacji umowy, w tym przewidywane zmiany umowy określa załącznik nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, al.
Adama Mickiewicza 21, 31-120 Kraków. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu: https://
platformazakupowa.pl/pn/urk

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

9 / 11

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
A. Nie podlegają wykluczeniu;
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.,
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi okoliczność wskazanych w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp,
3. Wykonawca, który należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w art. 5k Rozporządzenia 
Rady UE nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Radu UE nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r., w sprawie zmiany rozporządzenia UE nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), – zwanej dalej „rozporządzeniem sankcyjnym” podlega 
wykluczeniu z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
4. Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 835) – zwanej dalej „ustawą sankcyjną” w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji 
Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r., wobec osób i podmiotów wpisanych na listę, o 
której mowa w art. 2 ustawy sankcyjnej, stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp.
II. Wykaz wymaganych oświadczeń i dokumentów, wskazano w rozdz. VI SWZ. W rozdz. VII i VIII SWZ zawarto
dodatkowe informacje dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz
Wykonawców, którzy polegać będą na zasobach innych podmiotów.
III. W rozdz. XI pkt 8 wskazano dokumenty i oświadczenia, które należy złożyć wraz z ofertą.
IV. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj.
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy,
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków
udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

10 / 11

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Miejscowość: Warszwa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
1) Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
2) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1);
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy Pzp nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy 
z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
594612-2022-PL

11 / 11

mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
13. Skargę może wnieść również Prezes Urzędu, w terminie 30 dni od dnia wydania orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1. Prezes Urzędu może także przystąpić do 
toczącego się postępowania.
14. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Pzp „Środki 
ochrony prawnej”

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

